2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2022  № 1866
г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 07.12.2018 № 2088

В соответствии с постановлением Администрации Белокалитвинского района от 29.02.2018 № 279 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белокалитвинского района», распоряжением Администрации Белокалитвинского района от 03.09.2018 № 110 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Белокалитвинского района», Администрация Белокалитвинского района постановляет:
1.  В приложение № 1 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 07.12.2018 № 2088 «Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района «Информационное общество» внести изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по организационной и кадровой работе Василенко Л.Г.
    Глава Администрации
Белокалитвинского района

О.А. Мельникова
Приложение

                                                                               к постановлению
Администрации

Белокалитвинского района

от 29.12.2022 № 1866
Изменения, вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 07.12.2018 № 2088 «Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района «Информационное общество»:
1. В паспорте муниципальной программы Белокалитвинского района «Информационное общество»:

1.1.     Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Белокалитвинского района
	–
	Общий объем финансирования Программы –
457 920,7  тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 39230,0 тыс. рублей;

2020 год – 41432,3 тыс. рублей;

2021 год – 49230,4 тыс. рублей;

2022 год – 51469,9 тыс. рублей;

2023 год – 39489,0 тыс. рублей;

2024 год – 38760,4 тыс. рублей;

2025 год – 33051,4 тыс. рублей;
2026 год – 33051,4 тыс. рублей;

2027 год – 33051,4 тыс. рублей;

2028 год – 33051,4 тыс. рублей;

2029 год – 33051,4 тыс. рублей;

2030 год – 33051,4 тыс. рублей;

по источникам финансирования:
федеральный бюджет – могут привлекаться средства федерального бюджета;
областной бюджет –59755,0 тыс. руб.

2019 год – 4143,5 тыс. рублей;
2020 год – 4303,9 тыс. рублей;
2021 год – 7592,5 тыс. рублей;

2022 год – 6126,3 тыс. рублей;

2023 год – 6367,6 тыс. рублей;

2024 год – 6618,2 тыс. рублей;

2025 год – 4100,5 тыс. рублей;
2026 год – 4100,5 тыс. рублей;
2027 год – 4100,5 тыс. рублей;
2028 год – 4100,5 тыс. рублей;
2029 год – 4100,5 тыс. рублей;
2030 год – 4100,5 тыс. рублей;
местный бюджет – 392 573,2 тыс. рублей;
2019 год – 34177,2 тыс. рублей;

2020 год – 36654,0 тыс. рублей;

2021 год – 40943,7 тыс. рублей;

2022 год – 44537,4 тыс. рублей;

2023 год – 32757,2 тыс. рублей;

2024 год – 31778,3 тыс. рублей;

2025 год – 28620,9 тыс. рублей;
2026 год – 28620,9 тыс. рублей;
2027 год – 28620,9 тыс. рублей;
2028 год – 28620,9 тыс. рублей;
2029 год – 28620,9 тыс. рублей;
2030 год – 28620,9 тыс. рублей;
средства бюджетов поселений – 401,9 тыс. рублей
2019 год – 118,4 тыс. рублей
2020 год – 84,4 тыс. рублей
2021 год – 34,2 тыс. рублей;

2022 год – 96,2 тыс. рублей;

2023 год – 34,2 тыс. рублей;

2024 год – 34,2 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;
2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год –  0,0 тыс. рублей;
внебюджетные средства – 5190,6 тыс. рублей
2019 год – 790,6 тыс. рублей
2020 год – 390,0 тыс. рублей
2021 год – 660,0 тыс. рублей;

2022 год – 710,0 тыс. рублей;

2023 год – 330,0 тыс. рублей;

2024 год – 330,0 тыс. рублей;

2025 год – 330,0 тыс. рублей;
2026 год – 330,0 тыс. рублей;

2027 год – 330,0 тыс. рублей;

2028 год – 330,0 тыс. рублей;

2029 год – 330,0 тыс. рублей;

2030 год – 330,0 тыс. рублей;

1.2. В паспорте Подпрограммы 1 «Развитие информационных технологий» строку «Ресурсное обеспечение муниципальной Программы Белокалитвинского района» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы 1

	–
	общий объем финансирования на весь период реализации подпрограммы – 60785,0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 7052,2 тыс. рублей;

2020 год – 6876,0 тыс. рублей;

2021 год – 9753,7 тыс. рублей;

2022 год – 7619,0 тыс. рублей;

2023 год – 2322,5 тыс. рублей;

2024 год – 1907,6 тыс. рублей;

2025 год – 4209,0 тыс. рублей;

2026 год – 4209,0 тыс. рублей;

2027 год – 4209,0 тыс. рублей;

2028 год – 4209,0 тыс. рублей;

2029 год – 4209,0 тыс. рублей;

2030 год – 4209,0 тыс. рублей,
Объем финансирования из областного бюджета –
2904,2 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 2904,2 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей,
Объем финансирования из местного бюджета –
57478,9 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 6933,5 тыс. рублей;

2020 год – 6791,6 тыс. рублей;

2021 год – 6815,3 тыс. рублей;

2022 год – 7522,8 тыс. рублей;

2023 год – 2288,3 тыс. рублей;

2024 год – 1873,4 тыс. рублей;

2025 год – 4209,0 тыс. рублей;

2026 год – 4209,0 тыс. рублей;

2027 год – 4209,0 тыс. рублей;

2028 год – 4209,0 тыс. рублей;

2029 год – 4209,0 тыс. рублей;

2030 год – 4209,0 тыс. рублей,
Объем финансирования из средств бюджета поселений –
401,9 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 118,7 тыс. рублей;

2020 год – 84,4 тыс. рублей;

2021 год – 34,2 тыс. рублей;

2022 год – 96,2 тыс. рублей;

2023 год – 34,2 тыс. рублей;

2024 год – 34,2 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей,
Объем финансирования из областного бюджета – могут привлекаться средства областного бюджета
объем финансирования из внебюджетных источников – могут привлекаться средства внебюджетных источников

1.3. В паспорте Подпрограммы 2 «Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Белокалитвинском районе, в том числе на базе муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» строку «Ресурсное обеспечение муниципальной Программы Белокалитвинского района» изложить в редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы 2

	–
	Финансовое обеспечение подпрограммы осуществляется за счет средств областного и местного бюджетов. Общий объем финансового обеспечения – 397135,7 тысяч рублей, в том числе по годам:

2019 год –  32 177,8 тыс.   рублей;

2020 год -  34 556,3 тыс.   рублей;

2021 год -  39 476,7 тыс.   рублей;

2022 год -  43 850,9 тыс.   рублей;

2023 год -  37 166,5 тыс.   рублей;

2024 год -  36 853,1 тыс.   рублей;

2025 год -  28 842,4 тыс.   рублей;

2026 год -  28 842,4 тыс.   рублей;

2027 год -  28 842,4 тыс.   рублей;

2028 год -  28 842,4 тыс.   рублей;

2029 год -  28 842,4 тыс.   рублей;

2030 год – 28 842,4 тыс.   рублей;

из них областной бюджет – 56 850,8 тыс. рублей*, в том числе по годам

2019 год – 4 143,5 тыс.  рублей;
2020 год – 4 303,9 тыс.  рублей;
2021 год – 4 688,3 тыс. рублей;

2022 год – 6 126,3 тыс. рублей;

2023 год – 6 367,6 тыс. рублей;

2024 год -  6 618,2 тыс. рублей;

2025 год -  4 100,5 тыс. рублей;

2026 год -  4 100,5 тыс. рублей;

2027 год -  4 100,5 тыс. рублей;

2028 год -  4 100,5 тыс. рублей;

2029 год -  4 100,5 тыс. рублей;

2030 год – 4 100,5 тыс. рублей;

из них местный бюджет: 335 094,3 тысяч рублей*, в том числе по годам:

2019 год – 27243,7 тыс.   рублей;

2020 год -  29862,4 тыс.   рублей;

2021 год -  34128,4 тыс.   рублей;

2022 год  - 37014,6 тыс.   рублей;

2023 год -  30468,9 тыс.   рублей;

2024 год  - 29904,9 тыс.   рублей;

2025 год -  24411,9 тыс.   рублей;

2026 год -  24411,9 тыс.   рублей;

2027 год -  24411,9 тыс.   рублей;

2028 год -  24411,9 тыс.   рублей;

2029 год -  24411,9 тыс.   рублей;

2030 год – 24411,9 тыс.   рублей.

 внебюджетные средства: 5190,6 тысяч рублей*, в том числе по годам:

2019 год – 790,6 тыс.   рублей;

2020 год -  390,0 тыс.   рублей;

2021 год -  660,0 тыс.   рублей;

2022 год -  710,0 тыс.  рублей;

2023 год  - 330,0 тыс.  рублей;

2024 год  - 330,0 тыс.  рублей;

2025 год -  330,0 тыс.   рублей;

2026 год -  330,0 тыс.   рублей;

2027 год -  330,0 тыс.  рублей;

2028 год -  330,0 тыс.  рублей;

2029 год -  330,0 тыс.  рублей;

2030 год – 330,0 тыс.  рублей.

2.  Приложение № 3 к муниципальной программе Белокалитвинского района «Информационное общество изложить в редакции:

«Приложение № 3

к муниципальной программе

Белокалитвинского района

«Информационное общество

РАСХОДЫ

местного бюджета на реализацию

муниципальной программы Белокалитвинского района «Информационное общество»

	№ п/п
	Наименования муниципальной программы, подпрограммы, номер и наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной

классификации расходов
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019

	2020

	2021

	2022

	2023

	2024

	2025

	2026

	2027

	2028

	2029

	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1.
	Программа Белокалитвинского района «Информационное общество»

	Х
	Х
	Х
	Х
	452730,1
	38439,4
	41042,3
	48570,4
	50759,9
	39159,0
	38430,7
	32721,4
	32721,4
	32721,4
	32721,4
	32721,4
	32721,4

	2.
	Подпрограмма 1 «Развитие информационных технологий»

	всего

в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	60785,0
	7052,2
	6876,0
	9753,7
	7619,0
	2322,5
	1907,6
	4209,0
	4209,0
	4209,0
	4209,0
	4209,0
	4209,0

	Отдел электронно-информационного обеспечения Администрации Белокалитвинского района
	902
	Х
	Х
	Х
	32365,0
	4602,8
	4426,6
	4705,3
	5030,1
	34,2
	34,2
	2255,3
	2255,3
	2255,3
	2255,3
	2255,3
	2255,3

	Комитет по управлению имуществом
	914
	Х
	Х
	Х
	5844,3
	497,9
	461,1
	532,0
	770,3
	565,6
	395,4
	437,0
	437,0
	437,0
	437,0
	437,0
	437,0

	Отдел образования
	907
	Х
	Х
	Х
	8886,0
	802,6
	985,6
	746,3
	886,5
	871,3
	871,3
	650,4
	650,4
	650,4
	650,4
	650,4
	650,4

	Отдел культуры
	906
	Х
	Х
	Х
	526,1
	37,8
	93,8
	49,1
	39,6
	38,0
	38,0
	38,3
	38,3
	38,3
	38,3
	38,3
	38,3

	Финансовое управление
	904
	Х
	Х
	Х
	10017,4
	869,1
	908,9
	816,8
	892,5
	903,4
	658,7
	828,0
	828,0
	828,0
	828,0
	828,0
	828,0

	Управление социальной защиты
	913
	X
	X
	X
	3146,2
	242,0
	0,0
	2904,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1
	Основное мероприятие 1.1.
Создание устойчивой и безопасной информационно-телекоммуникационной инфраструктуры на территории Белокалитвинского района
	всего

в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	60785,0
	7052,2
	6876,0
	9753,7
	7619,0
	2322,5
	1907,6
	4209,0
	4209,0
	4209,0
	4209,0
	4209,0
	4209,0

	Отдел электронно-информационного обеспечения Администрации Белокалитвинского района
	902
	0104
	1310029630
	240
	26210,4
	2713,4
	3415,8
	3257,1
	3778,3
	34,2
	34,2
	2162,9
	2162,9
	2162,9
	2162,9
	2162,9
	2162,9

	902
	0104
	1310029980
	240
	2198,4
	896,0
	339,2
	517,3
	445,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	902
	1201
	1310029130
	240
	561,6
	7,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	92,4
	92,4
	92,4
	92,4
	92,4
	92,4

	902
	0104
	1310029500
	240
	3056,6
	936,2
	671,6
	786,9
	661,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	902
	0104
	1310085070
	540
	50,0
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	902
	0113
	1310029630
	240
	288,0
	0,0
	0,0
	144,0
	144,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Комитет по управлению имуществом

	914
	0113
	1310029630
	240
	5567,2
	475,3
	453,3
	526,5
	592,1
	557,5
	387,3
	429,2
	429,2
	429,2
	429,2
	429,2
	429,2

	914
	0113
	1310029980
	240
	98,9
	22,6
	7,8
	5,5
	0,0
	8,1
	8,1
	7,8
	7,8
	7,8
	7,8
	7,8
	7,8

	914
	0113
	1310029

500
	240
	178,2
	0,0
	0,0
	0,0
	178,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Отдел образования Администрации Белокалитвинского района
	907
	0709
	1310029630
	240
	2160,7
	185,4
	244,9
	154,5
	186,3
	78,9
	78,9
	205,3
	205,3
	205,3
	205,3
	205,3
	205,3

	907
	0709
	1310029980
	240
	6462,9
	577,7
	573,8
	591,8
	644,2
	702,4
	702,4
	445,1
	445,1
	445,1
	445,1
	445,1
	445,1

	907
	0709
	1310029500
	240
	262,4
	39,5
	166,9
	0,0
	56,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Финансовое управление Администрации Белокалитвинского района

	904
	0106
	1310029630
	240
	8807,4
	696,4
	715,4
	718,0
	809,5
	829,4
	658,7
	730,0
	730,0
	730,0
	730,0
	730,0
	730,0

	904
	0106
	1310029500
	240
	1210,0
	172,7
	193,5
	98,8
	83,0
	74,0
	0,0
	98,0
	98,0
	98,0
	98,0
	98,0
	98,0

	Отдел Культуры Администрации Белокалитвинского района
	906
	0804
	1310029630
	240
	470,1
	37,8
	37,8
	49,1
	39,6
	38,0
	38,0
	38,3
	38,3
	38,3
	38,3
	38,3
	38,3

	906
	0804
	1310029500
	240
	56,0
	0,0
	56,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Управление Социальной защиты Администрации Белокалитвинского района
	913
	1006
	1310029500
	240
	3146,2
	242,0
	0,0
	2904,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Подпрограмма 2 «Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг

 в Белокалитвинском районе,  в том числе на базе муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района
	всего

в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	391 945,1
	31 387,20
	34 166,3
	38816,7
	43 140,9
	36 836,5
	36 523,1
	28 512,40
	28 512,40
	28 512,40
	28 512,40
	28 512,40
	28 512,40

	Комитет по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района,

муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района
	914
	Х
	Х
	Х
	391 945,1
	31 387,20
	34 166,3
	38816,7
	43 140,9
	36 836,5
	36 523,1
	28 512,40
	28 512,40
	28 512,40
	28 512,40
	28 512,40
	28 512,40

	3.1
	Основное мероприятие 2.1. Обеспечение деятельности муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района

	914
	Х
	Х
	X
	391 945,1
	31 387,20
	34 166,3
	38816,7
	43 140,9
	36 836,5
	36 523,1
	28 512,40
	28 512,40
	28 512,40
	28 512,40
	28 512,40
	28 512,40

	914
	0113
	1320000590
	620
	328 517,3
	26117,8
	28105,9
	32529,8
	35380,1
	30263,3
	29698,8
	24403,6
	24403,6
	24403,6
	24403,6
	24403,6
	24403,6

	914
	0113
	1320029500
	620
	3651,5
	1116,2
	404,0
	596,2
	1535,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	914
	0113
	1320029930
	620
	1569,3
	0,0
	775,8
	793,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	914
	0113
	13200S3600
	620
	813,3
	60,8
	62,4
	63,6
	86,0
	89,2
	92,5
	59,8
	59,8
	59,8
	59,8
	59,8
	59,8

	914
	0113
	13200S4020
	620
	1381,4
	99,1
	102,2
	104,4
	157,8
	164,1
	170,6
	97,2
	97,2
	97,2
	97,2
	97,2
	97,2

	914
	0113
	1320029070
	620
	1239,2
	0,0
	568,0
	200,0
	86,6
	192,3
	192,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	914
	1006
	1320072110
	620
	54773,1
	3993,3
	4148,0
	4529,2
	5895,3
	6127,6
	6368,9
	3951,8
	3951,8
	3951,8
	3951,8
	3951,8
	3951,8

3. Приложение № 4 к муниципальной программе Белокалитвинского района «Информационное общество» изложить в редакции:

Приложение № 4

к муниципальной программе

Белокалитвинского района

«Информационное общество»

РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Белокалитвинского района «Информационное общество»

тыс. рублей
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы,

подпрограммы
	Источник финансирования
	Объем расходов, всего
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	2019

	2020

	2021

	2022

	2023

	2024

	2025

	2026

	2027

	2028

	2029

	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	11
	Муниципальная программа «Информационное общество»
	всего
	457920,7
	39230,0
	41432,3
	49230,4
	51469,9
	39489,0
	38760,7
	33051,4
	33051,4
	33051,4
	33051,4
	33051,4
	33051,4

	областной бюджет
	59755,0
	4143,5
	4303,9
	7592,5
	6126,3
	6367,6
	6618,2
	4100,5
	4100,5
	4100,5
	4100,5
	4100,5
	4100,5

	местный бюджет
	392266,3
	34177,2
	36654,0
	40943,7
	44537,4
	32757,2
	31778,3
	28620,9
	28620,9
	28620,9
	28620,9
	28620,9
	28620,9

	внебюджетные источники
	5190,6
	790,6
	390,0
	660,0
	710,0
	330,0
	330,0
	330,0
	330,0
	330,0
	330,0
	330,0
	330,0

	средства бюджетов поселений
	401,9
	118,7
	84,4
	34,2
	96,2
	34,2
	34,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	22
	Подпрограмма 1 «Развитие информационных технологий»

	всего
	60785,0
	 7052,2
	6876,0
	9753,7
	7619,0
	2322,5
	1907,6
	4209,0
	4209,0
	4209,0
	4209,0
	4209,0
	4209,0

	местный бюджет
	57478,9
	6933,5
	6791,6
	6815,3
	7522,8
	2288,3
	1873,4
	4209,0
	4209,0
	4209,0
	4209,0
	4209,0
	4209,0

	областной бюджет
	2904,2
	0,0
	0,0
	2904,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	средства бюджетов поселений
	401,9
	118,7
	84,4
	34,2
	96,2
	34,2
	34,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	33
	Подпрограмма 2

«Оптимизация и повышение качества
предоставления государственных и муниципальных услуг  в Белокалитвинском районе,  в том

числе на базе муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района
	всего
	397135,7
	32177,8
	34556,3
	39476,7
	43850,9
	37166,5
	36853,1
	28842,4
	28842,4
	28842,4
	28842,4
	28842,4
	28842,4

	областной бюджет
	56850,8
	4 143,5
	4 303,9
	4688,3
	6126,3
	6367,6
	6618,2
	4 100,5
	4 100,5
	4 100,5
	4 100,5
	4 100,5
	4 100,5

	в.т.ч. реализация принципа экстерриториальности
	769,6
	57,1
	59,1
	60,2
	81,5
	84,5
	87,6
	56,6
	56,6
	56,6
	56,6
	56,6
	56,6

	в т.ч. реализация предоставления областных услуг на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг
	1308,1
	93,1
	96,8
	98,9
	149,5
	155,5
	161,7
	92,1
	92,1
	92,1
	92,1
	92,1
	92,1

	местный бюджет
	335094,3
	27243,7
	29862,4
	34128,4
	37014,6
	30468,9
	29904,9
	24411,9
	24411,9
	24411,9
	24411,9
	24411,9
	24411,9

	в.т.ч. реализация принципа экстерриториальности
	43,7
	3,7
	3,3
	3,4
	4,5
	4,7
	4,9
	3,2
	3,2
	3,2
	3,2
	3,2
	3,2

	в т.ч. реализация предоставления областных услуг на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг
	73,3
	6,0
	5,4
	5,5
	8,3
	8,6
	8,9
	5,1
	5,1
	5,1
	5,1
	5,1
	5,1

	внебюджетные источники
	5190,6
	790,6
	390,0
	660,0
	710,0
	330,0
	330,0
	330,0
	330,0
	330,0
	330,0
	330,0
	330,0

Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе                                                                   Л.Г. Василенко

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\иззм_2088-Мун-пр-Инф-общ-декабрь2022.doc   1/9/2023 10:49:00 AM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\иззм_2088-Мун-пр-Инф-общ-декабрь2022.doc   1/9/2023 10:49:00 AM

стр. 2 из 12